ИИК KZ656010111000023512 в АО "Народный Банк Казахстана" г. Нур-Султан, БИК HSBKKZKX,

БИН 041040004913

Адрес: г. Нур-Султан, Кургальжинское шоссе, дом 4а, тел: +7 7172 500-636, факс: +7 7172 500-636

Директору ТОО «КазЭксПром»

ОТЗЫВ

ТОО «MERCURY ASTANA» выражает благодарность компании ТОО

«КазЭксПром» за оказание услуг в области промышленной безопасности.

ТОО «КазЭксПром» оказало услуги по проведению Экспертизы о

соответствии нашей компании ТОО «MERCURY ASTANA» требованиям

промышленной безопасности, на основании которого был получен в Комитете

индустриального развития и промышленной безопасности МИИР РК Аттестат

на право проведения работ в области промышленной безопасности.

ТОО «КазЭксПром» ответственно подошла к оказанию услуги, даны

исчерпывающие разъяснения норм законодательства, регулирующие вопросы

аттестации юридических лиц на право проведения работ в области

промышленной безопасности, в полном объеме и указанные сроки проведено

установление соответствия ТОО «MERCURY ASTANA» требованиям

промышленной безопасности.

ТОО «MERCURY ASTANA» планирует дальнейшее сотрудничество с

компанией ТОО «КазЭксПром».

С уважением,

Генеральный директор

ТОО «MERCURY ASTANA»

С. Волков